



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

QAPARTMENTS DK A/S
KIRSTEN WALTHERS VEJ 9, 2500 VALBY

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 8 July 2021*

Trine Lindgaard

CVR-NR. 25 51 21 38
CVR NO. 25 51 21 38

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Board of Directors Statement and Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	10-11
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	13-14
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	15
Noter..... <i>Notes</i>	16-23
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	24-29

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

QAPARTMENTS DK A/S
Kirsten Walthers Vej 9
2500 Valby

CVR-nr.: 25 51 21 38
CVR No.:
Stiftet: 30. juni 2000
Established: 30 June 2000
Hjemsted: København
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Kim Bøttger, formand
chairman
Morten Westergaard
Colum Campion

Direktion
Executive Board

Jacob Jaque Andersen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for QAPARTMENTS DK A/S.

Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of QAPARTMENTS DK A/S for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2020 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

København, den 8. juli 2021
Copenhagen, 8 July 2021

Direktion:
Executive Board

Jacob Jaque Andersen

Bestyrelse:
Board of Directors

Kim Bøttger
Formand
Chairman

Morten Westergaard

Colum Campion

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2020	2019	2018	2017	2016
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	12.936	36.616	45.452	48.838	49.338
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	-6.304	16.577	26.696	29.707	29.903
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	2.649	4.045	5.578	2.351	1.976
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	-3.655	20.621	32.274	32.058	31.879
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	-2.875	16.059	24.986	24.940	24.816
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	128.210	132.204	177.014	151.404	141.789
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	74.558	77.433	111.373	86.388	61.447
<i>Equity</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-4.872.623	-1.313.890	-3.090	-3.832	-3.319
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte....	35	36	35	38	37
<i>Average number of full-time employees</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Soliditetsgrad.....	58,2	58,6	62,9	57,1	43,3
<i>Equity ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	-3,8	17,0	25,3	33,7	50,6
<i>Return on equity</i>					

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity:

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er udlejning af servicede og møblerede lejligheder; primært til virksomheder, der har medarbejdere udstationeret i Danmark samt genhusning i forbindelse med forsikringsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et bruttoresultat på 12.936 tkr. (36.616 tkr.) og et driftsresultat på -6.304 tkr. (16.577 tkr.). Årets resultat før skat udgør -3.655 tkr. (20.621 tkr.). Selskabet har pr. 31. december 2020 en egenkapital på 74.558 tkr. (77.433 tkr.).

Selskabet har i 2020 været kraftigt påvirket af COVID-19 og realiseret et resultat, som sammenholdt med de seneste mange år er utilfredsstillende. Set i forhold til branchen som helhed, betragter ledelsen resultatet som acceptabel.

Selskabet oplevede fortsat aktivitet fra kerne kunderne, men har været kraftigt negativt påvirket af dels nedlukningerne, ikke kun i DK, men også i resten af verden, og de hertil medtilhørende rejserestriktioner, som har fået mange virksomheder til at holde igen med på projekter og rokering af medarbejdere. COVID har ligeledes medført et pres på priserne, hvilket selskabet har set sig nødsaget til at reagere på, hvilke da også har bidraget til et lavere resultat. På den internationale del, har afdelingen i London også haft store udfordringer med flere nedlukninger i UK samt diverse rejserestriktioner. På den baggrund, har efterspørgslen herfra også været, noget lavere end forventet

Selskabet har i lighed med de senere år, haft et fortsat fokus på reduktion af omkostninger og har i 2020 løbende tilpasset porteføljen af lejligheder, således at det er mere tidssvarende det det marked vi har i dag. Der investeres fortsat i udvikling af IT-systemer, uddannelse og udvikling af medarbejdere.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's main activities are leasing of serviced and furnished apartments, primarily to companies having contracted staff from overseas working in Denmark as well as rehousing in relation to insurance business.

Development in activities and financial and economic position

The company has realized a gross profit of 12,936 DKK'000 (36,616 DKK'000) and a profit from operations of -6,304 DKK'000 (16,577 DKK'000). The profit before tax for the year amounts to -3,655 DKK'000 (20,621 DKK'000). At 31 December 2020 the company has an equity of 74,558 DKK'000 (77,433 DKK'000).

The Company was strongly affected by COVID-19 in 2020 and realised results which compared to the latest many years are not satisfactory. Compared to the industry taken as whole, Management finds the results acceptable.

The Company saw continued activities on the part of its core customers but has to a considerable extent been affected negatively by the lockdowns, not only in Denmark but also in the rest of the world and the related travel restrictions. This caused many businesses to show restraint with projects and redeployment of staff. COVID has also put a pressure on prices, which the Company felt compelled to respond to, and this has also contributed to lower results. On the international scene, the department in London faced huge challenges involving several lockdowns in the UK and different travel restrictions. On this background, the demand herefrom has also been somewhat lower than expected.

Like in previous years, the Company has continued its focus on cost reductions, and it adjusted currently in 2020 its portfolio of apartments, so that their market today is in keeping with the times. The Company continues to invest in development of IT systems, training and development of staff.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The results for the year are not satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events of material importance for the company's financial position have occurred after the end of the financial year.

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning (fortsat)

Forventninger til fremtiden

Varigheden af COVID krisen skaber fortsat en del usikkerhed omkring efterspørgslen fra kunder og herved resultatet, men selskabet forventer et mindre positivt resultat i 2021. Udrulning af vacciner rundt omkring i verden, vil sandsynligvis medføre stigende aktivitet, men der er fortsat risiko for flere nedlukninger af lande/grænser. På den lidt længere bane, forventer selskabet at kunne udbygge sin nuværende position i markedet, og komme tilbage til noget bedre resultater. COVID har også medført opbrud i markedet, og selskabet er i en fornuftig position til at kunne udnytte eventuelle muligheder som kunne passe.

Ledelsen forventer at fortsætte arbejdet med at skærpe porteføljen til af ejendomme på Sjælland, således at det primært vil bestå af lidt større og nyere ejendomme som kan bibringe et stabilt afkast. På den længere bane, forventer ledelsen at nye ejendomme vil blive tilføjet, enten via nybyg eller via tilkøb af nyere ejendomme.

Redegørelse for samfundsansvar

Samfundsansvar er en integreret del af forretningsstrategien for Q Apartments DK A/S. Q Apartments har valgt at offentliggøre sin redegørelse for samfundsansvar på virksomhedens hjemmeside.

Mål og politikker

Q Apartments DK A/S tror på mangfoldighed blandt medarbejderne, herunder ligelig fordeling af kønnene, bidrager positivt til arbejdsmiljøet og styrker virksomhedens performance og konkurrenceevne. Q Apartments DK A/S har, og har altid haft fokus på kvinder i såvel senior som middle-management. I Senior Management er fordelingen 50/50 og Middle Management består udelukkende af kvinder.

Der er stor fokus på krænkelse af enhver art, det være sig i form af racisme, ledelsesmæssige psykiske fordele samt krænkelse med seksuelle undertoner.

Miljø

Q Apartments DK A/S har naturligvis målrettet fokus på miljø og klima.

Significant events after the end of the financial year (continued)

Future expectations

The duration of the COVID crisis continues to raise much doubt about the demand from customers and, thus, the results, however, the Company expects a small positive result in 2021. The rollout of vaccines around the world will probably mean increasing activity, but there is also still a risk of new lockdowns of countries/borders. In the long term the Company expects to expand its present position in the market and come back to better results. COVID has also resulted in disruption of the market and Company is in a good position to be able to explore any openings that would be suitable.

Management expects to continue shaping its portfolio of properties on Zealand, so that it will primarily consist of slightly larger and new properties which may generate a stable return. In the long term, Management expects that new properties will be added, either by new buildings or by purchase of newer properties.

Corporate social responsibility (CSR) report

Corporate social responsibility is an integrated element of the business strategy of Q Apartments DK A/S. Q Apartments has chosen to publish its report on corporate social responsibility on its website.

Goals and policies

Q Apartments DK A/S believes that diversity among its employees, including an even gender distribution, will contribute positively to the work environment and strengthen the Company's performance and competitive power. Q Apartments DK A/S has, and has always had, focus on women in both Senior and Middle Management. In Senior Management, the distribution is 50/50 and Middle Management consists solely of women.

The Company has huge focus on offences of any kind, be it in the form of racism, managerial psychological advantages as well as offences with sexual undercurrents.

Environment

Q Apartments DK A/S has naturally a dedicated focus on environment and climate, please see the attached sustainability plan.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		12.936.244	36.615.594
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-16.075.528	-16.503.423
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-3.164.835	-3.493.231
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
Andre driftsomkostninger.....		0	-42.416
<i>Other operating expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT		-6.304.119	16.576.524
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	3.289.822	4.530.259
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-640.766	-485.289
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		-3.655.063	20.621.494
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	780.239	-4.562.197
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT	5	-2.874.824	16.059.297
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		7.667.069	7.195.646
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		1.977.583	752.468
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	6	9.644.652	7.948.114
Andre værdipapirer..... <i>Other securities</i>		894.502	894.502
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		25.504.600	23.908.600
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	7	26.399.102	24.803.102
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		36.043.754	32.751.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		556.591	1.722.381
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		79.931.137	86.552.076
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>	8	1.094.066	313.827
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		10.410.292	10.526.714
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		2.580	0
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>	9	83.381	274.723
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		92.078.047	99.389.721
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		88.243	63.294
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		92.166.290	99.453.015
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		128.210.044	132.204.231

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>	10	500.000	500.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		74.057.710	76.932.534
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		74.557.710	77.432.534
Leasingforpligtelser..... <i>Lease liabilities</i>		0	34.666
Feriepengeforpligtelse, indefrosset..... <i>Holiday pay obligations</i>		1.024.267	349.378
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	11	1.024.267	384.044
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		14.910.390	8.530.190
Leasingforpligtelser..... <i>Lease liabilities</i>		5.000	449.334
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		4.579.785	5.272.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		3.777.820	4.757.071
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		0	4.425.518
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		28.203.772	29.733.940
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>	12	1.151.300	1.219.600
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		52.628.067	54.387.653
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES</i>		53.652.334	54.771.697
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		128.210.044	132.204.231
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	14		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	15		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	16		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	500.000	76.932.534	77.432.534
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5..... <i>Proposed profit allocation, Engelsk 5</i>		-2.874.824	-2.874.824
Egenkapital 31. december 2020..... <i>Equity at 31 December 2020</i>	500.000	74.057.710	74.557.710

NOTER
NOTES

	2020	2019	Note
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	35	36	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager.....	13.955.967	14.589.776	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	876.168	834.631	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	138.074	176.409	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	1.105.319	902.607	
<i>Other staff costs</i>			
	16.075.528	16.503.423	
Vederlag til direktion og bestyrelse.....	921.787	41.000	
<i>Remuneration of management and board of directors</i>			
	921.787	41.000	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Koncerninterne renteindtægter.....	1.681.765	2.339.670	
<i>Associated enterprises</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.608.057	2.190.589	
<i>Other interest income</i>			
	3.289.822	4.530.259	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	640.766	485.289	
<i>Other interest expenses</i>			
	640.766	485.289	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	4.427.668	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	-780.239	134.529	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	-780.239	4.562.197	

NOTER
NOTES

	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK	Note
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>			5
Overført resultat..... <i>Retained profit</i>	-2.874.824	16.059.297	
	-2.874.824	16.059.297	
 Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>			 6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plants, machinery, tools and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	
Kostpris 1. januar 2020..... <i>Cost at 1 January 2020</i>	14.478.189	4.060.682	
Tilgang..... <i>Additions</i>	3.193.519	1.679.104	
Afgang..... <i>Disposals</i>	-112.811	-1.844.028	
Kostpris 31. december 2020..... <i>Cost at 31 December 2020</i>	17.558.897	3.895.758	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2020</i>	7.282.543	3.308.214	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	-101.561	-1.844.028	
Årets afskrivninger..... <i>Depreciation for the year</i>	2.710.846	453.989	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2020</i>	9.891.828	1.918.175	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>	 7.667.069	 1.977.583	

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver

7

Financial non-current assets

	Andre værdipapirer <i>Other securities</i>	Lejedespositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2020..... <i>Cost at 1 January 2020</i>	894.502	23.908.600
Tilgang..... <i>Additions</i>	0	1.596.000
Kostpris 31. december 2020..... <i>Cost at 31 December 2020</i>	894.502	25.504.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>	894.502	25.504.600

NOTER
NOTES

Note

Udskudt skatteaktiv

8

Deferred tax assets

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

Provision for deferred tax comprises deferred tax on contract work in progress, inventory and intangible and tangible fixed assets.

	2020	2019
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Udskudt skat vedrører:		
<i>Deferred tax relates to:</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	221.364	261.205
<i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		
Indretning af lejede lokaler.....	-89.076	-53.858
<i>Leasehold improvements</i>		
Finansiel leasingforpligtelse.....	1.100	106.480
<i>Financial leasing obligation</i>		
Uudnyttede underskud.....	960.678	0
<i>Unused taxable loss</i>		
	1.094.066	313.827
Udskudt skatteaktiv 1. januar.....	313.827	448.356
<i>Deferred tax, beginning of year</i>		
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	780.239	-134.529
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>		
Udskudt skatteaktiv 31. december.....	1.094.066	313.827
<i>Deferred tax assets 31 December 2020</i>		

Virksomhedens udskudte skatteaktiver er indregnet i balancen med 1.094 tkr. Skatteaktivet vedrører primært finansiell leasingforpligtelse og andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt uudnyttede underskud. Det udskudte skatteaktiv er indregnet på baggrund af forventningerne til de næste par år.

The company's deferred tax assets have been recognized in the balance sheet at DKK(000) 1,094. The deferred tax assets is recognized on the basis of the expectations for the next few years.

Periodeafgrænsningsposter

9

Prepayments and accrued income

Omkostninger.....	83.381	274.723
<i>Costs</i>		
	83.381	274.723

NOTER
NOTES

					Note
		2020		2019	
		kr.		kr.	
		DKK		DKK	
Selskabskapital					10
<i>Share capital</i>					
Selskabskapitalen er fordelt således:					
<i>Allocation of share capital:</i>					
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....		500.000		500.000	
<i>A shares, 500 unit in the denomination of 1.000 DKK</i>					
		500.000		500.000	
Langfristede gældsforpligtelser					11
<i>Long-term liabilities</i>					
	31/12 2020		Afdrag	Restgæld	31/12 2019
	gæld i alt		næste år	efter 5 år	gæld i alt
	31/12 2020			<i>Debt</i>	31/12 2019
	<i>total</i>	<i>Repayment</i>	<i>outstanding</i>	<i>after 5 years</i>	<i>total</i>
	<i>liabilities</i>	<i>next year</i>			<i>liabilities</i>
Leasingforpligtelser.....	5.000	5.000		0	484.000
<i>Lease liabilities</i>					
Feriepengeforpligtelse, indefrosset.....	1.024.267	0		1.024.267	349.378
<i>Holiday pay obligations</i>					
	1.029.267	5.000		1.024.267	833.378
Periodeafgrænsningsposter					12
<i>Accruals and deferred income</i>					
Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalinger for huslejeindtægter.					
<i>Accruals and deferred income comprise prepayments regarding rental income.</i>					

NOTER
NOTES
Note
Eventualposter mv.
Contingencies etc.
13
Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

	2020	2019
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser (operationel leasing): <i>Lease liabilities (operating leases):</i>		
Årets ydelse..... <i>Payment for the year</i>	91.232.000	94.181.000
	91.232.000	94.181.000

Eventualforpligtelsen skal sammenholdes med selskabets aktivitet, som er videreudlejning af møbleret 1-3 værelses lejligheder. Leje- og leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 måneder til 16 år og 9 måneder. Størstedelen af eventualforpligtelsen kan henføres til en huslejeoplysningsforpligtelse til associeret selskab i koncernen. Huslejekontrakterne er ellers indgået på normale markedsvilkår. Det er således ledelsens opfattelse, at en eventuel risiko er begrænset idet lejligheder vil kunne udlejes til samme husleje.

Selskabet har indgået huslejeoplysningsforpligtelser svarende til en samlet forpligtelse på 7.510 tkr.

Selskabet er part i en igangværende skattesag, som Skattestyrelsen har anlagt imod selskabet. Sagen er anket til Skatteankestyrelsen. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af denne sag vil falde positivt ud for selskabet. Der er på nuværende tidspunkt usikkerhed omkring sagens resultat. Såfremt sagen ikke afgøres til selskabets fordel påvirker det ikke selskabets drift, men alene likviditeten.

The contingent liability must be compared with the company's activity which is rental of furnished 1 to 3-room apartments. The tenancy and lease contracts have a remaining period of 3 months to 16 years and 9 months. The main part of the contingent liability can be related to a tenancy commitment to associated company in the Group. The tenancy agreements are made on an arm's length basis. Thus, it is Management's opinion that a potential risk is limited because apartments can be let out at the same rent.

The company has entered into rental obligations amounting to a total of DKK (000) 7,510.

The company is party to a pending tax case taken by the Danish Tax Agency against the company. The case has been appealed to the Danish Tax Appeals Agency. It is Management's opinion that the outcome of this case will be in favour of the company. There is at the moment uncertainty with respect to the outcome of the case. If the case is not decided in favour of the company, it will not impact the company's operations, but only the liquidity.

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv. (fortsat)**
Contingencies etc. (continued)

13

Hæftelse i sambeskatningen*Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KDL Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of KDL Invest ApS, which serves as management company for the joint taxation.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14

Charges and securities

Selskabet har stillet virksomhedspant på 10.000 tkr. til sikkerhed, vedrørende selskabets og koncernens gæld til pengeinstitut.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut vedrørende moderselskabets lån og garantistillelse.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut vedrørende øvrige selskabers lån og garantistillelse.

The company has provided a business charge of DKK (000) 10,000 to bank in respect of which the unpaid debt regarding the company and the group.

The company has issued guarantees to the bank regarding loans and guarantees in the mother company.

The company has issued guarantees to the bank regarding loans and guarantees in other companies.

NOTER
*NOTES***Note****Nærtstående parter**

15

Related parties

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

KDL Invest ApS, Valby

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

KDL Invest ApS, Valby

Transactions with related parties

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

Koncernregnskab

16

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for KDL Invest ApS, Kirsten Walthers Vej 9, 2500 Valby, CVR nummer 37379557.

The company is included in the consolidated financial statements for KDL Invest ApS, Kirsten Walthers Vej 9, 2500 Valby, CVR no. 37379557
